Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2017

A Prefeitura Municipal de Urânia, Estado de São Paulo, torna público a RETIFICAÇÃO PARCIAL do

Edital de abertura de inscrições no que tange o nível de escolaridade constante do ANEXO I, que passa a ter

a seguinte redação:

Cargos
Vagas Carga

Horária
Semanal

Ref.
Vencimentos

R$
Nível de Escolaridade e Requisitos

Geral PcD

Motorista 05 - 40 6A 1.059,05
Ensino Fundamental Incompleto e C.N.H.

categoria "D" ou superior

Em razão da retificação acima, retifica-se também o item 2.2.1, que passa a ter a seguinte redação:

2.2.1- Para inscrever-se o candidato deverá recolher o valor correspondente ao nível de escolaridade do

cargo escolhido, conforme tabela abaixo:

Nível de Ensino Fundamental Incompleto R$ 35,00

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Urânia/SP, 31 de outubro de 2017

Márcio Arjol Domingues

Prefeito